РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛ ТЦЗЦЛМЦНИН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от19.02.2013 г. №42
с. Кош-Агач

Об утверждении Положения «Об инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования «Кош-Агачский район»»

 В целях стимулирования инвестиционной деятельности на территории
муниципального образования «Кош-Агачский район»  и привлечения
инвестиций на основе создания режима наибольшего благоприятствования
российским и иностранным инвесторам, а также обеспечения защиты прав,
интересов и имущества субъектов инвестиционной деятельности вне
зависимости от организационно-правовых форм инвесторов и форм
собственности, в соответствии с Законом Республики Алтай от 5 июня 2002
года №5-31 «Об инвестиционной деятельности в Республике Алтай» (в ред.
Законов Республики Алтай от 27.07.2005 N 58-РЗ, от 13.12.2005 N 96-РЗ, от
03.07.2009 N 34-РЗ), распоряжаюсь:

1. Утвердить согласно приложению Положение «Об инвестиционной
деятельности на территории муниципального образования «Кош-
Агачский район» (далее – Положение);

2. Cструктурным подразделениям администрации МО «Кош-Агачский
район» в рамках своей компетенции разработать порядки по формам
муниципальной поддержки инвестиционной деятельности в
соответствии с п.4.2 статьи 4 Положения;

3. Разместить данное Положение на официальном сайте администрации
муниципального образования «Кош-Агачский район»;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»
А.А. Шонхорова.

И.о. главы  МО «Кош-Агачский район»                                   В.И. Безрученков